

Pachet papetarie

I.D.: 35739587

Data publicarii 08.05.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.660,83 RON - 1.660,83 RON

Descriere: Cod_Articol Descriere_Articol U_M Pret_Unitar Cantitate Total fara tva DBVCHILLOX5BUC BURETE VASE CU CANELURA 5BUC/SET 9.5X5.6X4 HILLOX SET 2.8 6 16.80 CLOR buc 5 5 25.00 DCIF500CRW CREMA DE CURATAT 500ML CIF CREAM REGULAR WHITE BUC 8.3 6 49.80 DETARTRANT BUC 7.5 15 112.50 DDGEAMSANIFY750ML DETERGENT GEAM CU PULVERIAZATOR 750ML SANIFY BUC 4.56 15 68.40 DDPSCESANIFY5L DETERGENT PARD SI SUPRAF CERAM 1L EXPERTTO LILIAC BUC 19.13 1 19.13 DDER400SM DETERGENT RUFEE MANUAL 400G DERO OZON BUC 3.4 10 34.00 DFAIRY1LL DETERGENT VASE FAIRY LEMON, 900 ML BUC 10.9 6 65.40 DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN buc 8.68 30 260.40 DVOL008HILUX HARTIE IGIENICA 8 ROLE 3 STR VOLARE DE LUX SET 13.2 10 132.00 DMATFL MATURA PLASTIC FIR LUNG 2811 BUC 5 5 25.00 DOCVERD350MLLAV Odorizant Verdessi, 350 ml - lavanda BUC 9 5 45.00 DPH2STSANIFY900G PROSOP HARTIE ALB 2 STR DER CENTRALA 900GR SANIFY BUC 11 30 330.00 DPHM65 PROSOP HARTIE, DERULARE CENTRALA, 2 STRATURI, ML65 rol 6.4 20 128.00 DRMB250G REZERVA MOP DIN, BUMBAC, 250 G BUC 4.9 5 24.50 DSLSENZATE500MLAB SAPUN LICHID SENZATE ANTIBACTERIAN, 500 ML BUC 4 10 40.00 DSF2S150BSANIFY SERVETELE 2STR 150BUC/CUTIE SANIFY CUT 5.5 5 27.50 DSMS35L15BPRESACI MENAJERI CU SNUR 35L 15BUC/SET ALBASTRI LDPE ROL 7.12 20 142.40 DSM3550NEG Saci menajeri 35 l, 50 x 60 cm, HDPE, negru, 50 bucati/rola ROL 3 30 90.00 DCDM121 Coadă metalică matura/mop, cu filet BUC 3 5 15.00 DCDM165 Coadă lemn pentru matura/mop, cu filet BUC 2 5 10.00